中科院山西煤炭化学研究所2006年考研复试基本要求 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/116/2021_2022__E4_B8_AD_

E7_A7_91_E9_99_A2_E5_c73_116637.htm 一、经我所招生工作

领导小组研究决定，现将我所2006年攻读硕士学位研究生参

加复试的分数线公布如下：报考学科门类（专业） 总分 单科

（满分=100分） 单科（满分>100分） 理 学 349 55 90 工 学 320

50 90 二、凡符合上述复试分数线的考生均可参加复试，具体

复试要求、时间和地点我所会另行通知，考生请勿来电询问

。 三、请各位考生根据自己的考试成绩考虑是否联系调剂单

位。 四、已联系好调剂单位的考生向我所研招办传真考生本

人签字的调出申请书，同时通知接收单位研招办向我所发传

真调剂函（传真号码：0351－4041153转研招办），请各位考

生尽早联系调剂，在教育部规定时间内未向我所提供调剂接

收函的考生将被视作放弃调剂。 五、一旦考生确认调剂信息

后，我所将考生报考档案邮寄给接收单位，如考生再反悔只

能与接收单位协商我所将无能为力，请各位考生谨慎决定！

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com